
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2013г. № 129  с.Машкино

О внесении изменений и дополнений в

решение  Собрания депутатов Машкинкого

сельсовета Конышевского района 

Курской области от 13.12.20102г  № 121

«О бюджете Машкинкого сельсовета

Конышевского района Курской 

области на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования  «Машкинский сельсовет» Конышевского района 
Курской области, ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Машкинского 
сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

В текстовой части статья 1 в части 1 в пункте 2 слова 2294,6 тыс.рублей заменить словами 2326,0 
тыс.рублей, в пункте 3 слова  0 тыс.рублей заменить словами 31,4 тыс.рублей, в части 2 в пункте 1 слова 
2267,7 тыс.рублей заменить словами 2142,7 тыс.рублей, слова 1833,8 тыс.рублей заменить словами 1706,8 
тыс.рублей.


